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Preisinformation (NOW-Netz)

Preisliste Glasfaserprodukte (gültig ab 10.10.2023)

Glasfaser Internet/Telefon/TV

Paketauswahl: Internet/Telefon

Zubuchbare Optionen (EUR/Monat)

Produkt

Upload-Boost (Mbit/s Upload = Mbit/s Download) X X X 9,90 19,90 29,90

Telefon-Flat ins deutsche Festnetz 7,50 7,50 inkl. inkl. inkl. inkl.

Telefon-Flat in alle deutschen Mobilfunknetze 7,50 7,50 7,50 7,50 inkl. inkl.

Mobil- und Festnetz-Flat ins EU-Ausland und Nordamerika 14,50 14,50 14,50 14,50 14,50 14,50

IPv4-Adresse (öffentlich, dynamisch) 3,90 3,90 3,90 3,90 3,90 3,90

Professional Package: Business-Nutzung des Tarifs 24,90 24,90 24,90 24,90 24,90 24,90

Papierrechnung 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50

TV-Stick
waipu.tv 4K Stick Kauf: 79,90 EUR/einmalig (zzgl. 9,90 EUR Versandkosten*)

Paketauswahl: TV – waipu.tv
Produkt Perfect Plus Comfort

Anzahl Sender im Live TV mehr als 230 Sender, davon über 60 Pay-TV-Sender mehr als 170 Sendern – SD Qualität

Sender in HD-Qualität mehr als 220 Sender öffentlich-rechtliche Sender

Umfangreiche Mediathek ✓ –

Aufnahmespeicher 300 Stunden 50 Stunden

Mobil-Option ✓ –

Programmübersicht, persönliche Programmtipps ✓ ✓
Funktionen Pause, Neustart, Spulen der laufenden Sendungen Pause-Funktion

Multi-Stream bis zu 4 Filme/Serien gleichzeitig ansehen bis zu 2 Filme/Serien gleichzeitig ansehen

Fernsehen auf TV, Tablet, Smartphone und im Browser ✓ ✓
Preis/Monat (EUR) 12,90 7,90

Verbindungspreise
Produkt

Festnetz Deutschland (Cent/Minute) 2,9 2,9 inkl. inkl. inkl. inkl.

Mobilfunk Deutschland (Cent/Minute) 19,0 19,0 19,0 19,0 inkl. inkl.

Verbindungspreise für Telefonate Festnetz Ausland und Mobilfunk Ausland finden Sie gesondert in der Telefonpreisliste.

waipu.tv ist ein Service der Exaring AG, Leopoldstr. 236, 80807 München. Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen, Datenschutzhinweise und Angebotsbeschreibungen der Exaring AG. 
Link AGB: https://www.waipu.tv/agb, Link Datenschutz: https://www.waipu.tv/dse

Alle Preise sind Bruttopreise. * Die Versandkosten fallen pro Auftrag nur einmal an.

– = nicht enthalten, X = nicht verfügbar

Router
Tarife 300 bis 1.000: AVM Fritz!Box 5530 | AVM Fritz!Box 7530 Kauf: 169,95 EUR/einmalig (zzgl. 9,90 EUR Versandkosten*)
Tarif 2.500: AVM Fritz!Box 5590 Kauf: 229,95 EUR/einmalig (zzgl. 9,90 EUR Versandkosten*)

Tarif Glasfaser 300 300 400 600 1.000 2.500

Erstlaufzeit 12 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate 24 Monate

Download (Mbit/s) 300 300 400 600 1.000 2.500

Upload (Mbit/s) 150 150 200 300 500 1.250

Internetflat ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
2 Telefonleitungen mit 3 Rufnummern ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
bis zu 8 Rufnummern und Portierungen kostenlos ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
kostenloses Internet vorab bis zur Portierung (max. 12 Monate) ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Wechselgarantie in einen kleineren Tarif ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
Telefon-Flat ins deutsche Festnetz – – ✓ ✓ ✓ ✓
Mobilfunk-Flat in alle deutschen Mobilfunknetze – – – – ✓ ✓
Preis/Monat 1.-12. (EUR) 44,90 24,90 24,90 19,90 24,90 199,90

Preis/Monat ab 13. (EUR) 44,90 39,90 44,90 54,90 64,90 199,90

Bereitstellungsgebühr inkl. Netzabschlussgerät (EUR/einmalig) 490,00 59,90 59,90 59,90 59,90 59,90

Vertragsübernahme (EUR/einmalig) 29,90 29,90 29,90 29,90 29,90 29,90

Umzug Vertrag (im gleichen Netz) (EUR/einmalig) 59,90 59,90 59,90 59,90 59,90 59,90


